
Anmeldung lfd. Nr. _____

Zu diesen Veranstaltungen habe ich mich verbindlich angemeldet:

 Gesamt:

29.07.24
31.07.24
01.08.24
01.08.24
02.08.24
06.08.24
07.08.24
09.08.24
15.08.24
16.08.24
21.08.24
23.08.24
23.08.24
24.08.24
27.08.24
30.08.24
03.09.24
04.09.24
06.09.24 

Quiz und Bienen hinter Glas 
Stadtrallye
Dschungel-Rallye
Holzskulptur Thema Europa
Scherenschnitt mit Öltrick
Kirchbergrallye
Tennistraining
Minigolfturnier
Ronyrosa-Ranch Abenteuercamp
Fußballtraining
Basteln unterm Zuckerhut
Spiel und Spaß bei der Feuerwehr
Abenteuer auf der Ponyrosa-Ranch
Kegeln
Geschichtspark Bärnau
Süßigkeitenspender basteln
Tischtennistraining
Flammkuchen backen
Abschlussfahrt in Legoland

14.00 Uhr
15.00 Uhr
14.00 Uhr
10.00 Uhr
14.00 Uhr
14.30 Uhr
14.00 Uhr
14.00 Uhr
15.00 Uhr
15.30 Uhr
14.00 Uhr
15.00 Uhr
15.00 Uhr
14.00 Uhr
13.00 Uhr
15.00 Uhr
15.30 Uhr
10.00 Uhr
06.00 Uhr 

Kosten, die bei der Anmeldung zu bezahlen sind:

Ferienpass (2,50 €)

Quiz mit Bienen hinter Glas (2,50€)

Geschichtspark Bärnau (14,50 €)

Abenteuer auf der Ponyrosa-Ranch (25 €)

Abenteuercamp auf der Ponyrosa-Ranch (39€)

Abschlussfahrt ins Legoland Günzburg (40 €)

Alexander
Hervorheben

Alexander Wagner
Hervorheben

Alexander Wagner
Hervorheben

Alexander Wagner
Hervorheben

Alexander Wagner
Hervorheben

Alexander Wagner
Hervorheben



 lfd. Nr. _____

Name:

Vorname des Kindes: 

Geb.Datum: 

Adresse:

Telefon:

(bitte unbedingt angeben)

Vertretung:

(Name, Telefon - wichtig für Notfall / Abholung)

Teilnahmebedingungen

Die  AWO Arzberg  e .V .  bzw.  die  Veranstalter  der  jeweiligen  Ferienaktion  haben 
das Recht zur Verwendung und Veröffentlichung von Fotomaterial der 
Veranstaltungen für eigene Zwecke. 

Mit der Unterschrift auf dem Anmeldeformular bestätigen Sie die Kenntnisnahme 
der  speziellen Datenschutzhinweise (Programmheft) und der allgemeinen Daten-
schutzhinweise (Homepage), sowie die  Zustimmung zur zweckgebundenen Erhebung, 
Speicherung, und zweckgebundenen Weitergabe Ihrer persönlichen Daten.

Die allgemeinen Datenschutzhinweise der AWO Arzberg e.V. können eingesehen 
werden auf der Homepage der AWO Arzberg e.V. unter: www.awo-arzberg.de.
Alternativ können Sie die Datenschutzhinweise auch in Papierform erhalten.

Diese Teilnahmebedingungen sind Teil der Anmeldung!

Mit meiner Unterschrift bestätigte ich die Kenntnisnahme der 
Datenschutzhinweise und stimme den Teilnahmebedingungen 
und der Teilnahme meines Kindes an der Ferienaktion zu.

Arzberg, den 

________________________________
Unterschrift mindestens eines Elternteiles

Alter:

https://www.awo-arzberg.de/?page_id=51
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